
Elo - marraskuu 2008  

Kesäkalastukauden loppua on vietetty uusia kalapaikkoja etsien ja uistellen. Oulujärven Niskan selältä löytyi pari 
mainiota kalapaikkaa. Kuoston saaren ympärys on tunnettua taimenvettä ja mekin saatiin muutama yli 40 cm taimen 
kuvattavaksi. Saaliskalojen koko olisi saanut olla isompi, mutta kun ei saatu niin ei saatu.  Kalastuskausi päättyi 
varsinaisesti Kaaresjärven uisteluun. Kyseinen paikka on Oulujärvestä Manamansalon saareen avautuva muutaman 
kymmenen hehtaarin kokoinen matala lahdukka. Veden lämpö oli yksi astetta, mutta vielä maistui haukimammalle uistin. 
Vetovauhti piti laskea jo olemattomiin, jotta kylmässä vedessä rauhoittuneet kalat ehtivät mukaan. Näihin kuviin ja 
tunnelmiin päättyit uistelukausi 2008.  
 
Kiitokset asiakkaille ja kumppaneille mukavasta kalastuskaudesta.  
 

 

 



     

Perjantai 19.9.2008  

Perjantai toivoa täynnä, eikä suotta. Kainuun Kalamatkoilla vedeltiin tänään pitkät ajolinjat Palataselän tunnetuilla 
haukipaikoilla. Hetken uistelun jälkeen alkoi näyttää siltä, että kookkaat syyshauet ahmivat parhaimmat haukivieheet 
välittömästi suihinsa ja kipparin hommiksi tuli ajaa aina välillä hetkeksi rauhallisimmille pyyntivesille. Tämän päivän 
asiakkaat olivat lukenneet Kalevansa tarkkaan ja huomanneet sieltä uutisen kainuulaisesta kalamiesporukasta, joka 
lupaa kalareissuilleen kalatakuun. Haapajärven HASA :n ja WSAB oy:n äijät osoittautuivat reissun aikana koviksi 
kalamiehiksi. Onneksi ei tiedetty kaikkea etukäteen. Hyvin kuitenkin meni. Vavat arvotiin saamamiehille kalakisaa varten 
kortilla ja Pikeman Antin valkkaamat vieheet toivat herroille raskasta kelattavaa. Paras vapamies sai kelata haukea 
kannelle yli 13 kiloa. Saimme asiakkaiden kanssa hauet 4, 5, 6 ja 7 kiloa sekä pienemmät päälle. Tietenkin 
takakaiteelta karkasi muutama samanmoinen. Hurja saalis ! Nyt ei kuvissa säästellä. Kiitos ja kumarrus.  

 

http://www.hasagroup.fi/
http://www.wsab.net/index.php?id=1




 

   

Keskiviikko 17.8.2008  

Kainuun mereltä löytyy mielenkiintoisia paikkoja. Niskanselällä järven ulappa on laaja ja rantamaisemissa näkyy tuon 
tuostakin hiekkarantoja ja vyörytörmiä. Linnustokin on mereinen. Eräällä luodolla joukko merimetsoja patsasteli ja katseli 
ihmeissään uisteluveneen lipumista ohi. Taimensaalis (yli 40 cm) jäi tällä kertaa haaveeksi, mutta ahven oli tavallista 
karkeampaa. Kuvassa 700 gramman jörrikkä, jolla pituutta oli 37 cm.   



 

 

Sunnuntai 7.9.20081  

Kainuun Kalamatkat otti tänään osaa piirinmestaruus uistelikisaan Nuasjärvellä joukkueella Simo ja Antti. 
Kuningasajatuksena oli päästä mittaamaan taitojaan Kainuun parhaimpien kilpauistelijoiden kanssa samassa 
kisassa.  Lähtöpaikkana oli "Arvin ranta" Naapurivaaran lomakylällä. Kisaan osallistui 19 venekuntaa.  


